
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
CNPJ: 14.645.717/0001-03 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 020/2015 

 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO 

DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel 

Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.  

 

CONTRATADA: YANNA-PROJETOS, ASSESSORIA CONSULTORIA E SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ- 

13.752.846/0001-66, estabelecido na Praça da Matriz, nº 120- LETRA A- Centro, na 

Cidade de CORDEIROS, CEP- 46.280.000,neste ato representado por seus 

proprietários, IONE SOUSA BRAGA MARTINS, brasileira, casada, empresária, 

identidade nº  03586914-35- SSP-BA e inscrita no CPF-332.328.815-72, e UEDSON 

MARTINS JUNIOR,  portador do RG de n. 1333060114, SSP/BA, inscrito no CPF sob 

o n. 035.786.985-04,ambos residente e domiciliado na  Antônio Nascimento , n. 31, 

Bairro Petrópolis, CEP 45.003.020, nesta cidade de Vitória da Conquista/BA. 

 

OBJETO: Prestação de serviços de consultoria para estudo e elaboração das 

emendas parlamentares para serem inseridas no Projeto de Lei Orçamentária Anual 

do Exercício de 2016 do Município de Vitoria da Conquista. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica.  

VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 

PERÍODO: 30 meses 

VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 de janeiro de 2016. 

 

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2015: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2015. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inc. II, Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 

1993. 

Vitória da Conquista, 21 de dezembro de 2015. 

 
 
 

GILZETE DA SILVA MOREIRA 



 

 

Presidente 
Câmara Municipal de Vitória da Conquista 


